
ZARZĄDZENIE NR 120.28.2024 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Klukowo w 2025 roku” 

Na podstawie art. 55 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn. ”Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Klukowo w 2025 roku„ 
w następującym składzie: 

1) Arkadiusz Puchacz – Przewodniczący; 

2) Aleksandra Sakowska – Członek; 

3) Julita Dawidziuk – Członek. 

§ 2. 1. Komisja obraduje w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej z dnia 7 stycznia 2021 r. 

2. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, zaś kończy pracę z dniem wyboru najkorzystniejszej oferty 
lub unieważnienia postępowania o zamówienie publiczne. 

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

4. Dokumentację postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi Przewodniczący Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2F7F4E-407C-47DD-9FEE-2EFB72B2ADAD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.28.2024 WÓJTA GMINY KLUKOWO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


